
 
 

Veckobrev vecka 19, 2026 
 

Framtid 
 

Årets kyrkokonferens heter Vision26. Tanken är att vartannat år, i fortsättningen, ska 

Equmeniakyrkans årskonferensen vara mer av samtal, gudstjänster och seminarier. 

Förhandlingar bli endast några punkter. I år vill temat fokusera på vision och framtid. Vilka vi är 

som Equmeniakyrka i Sverige. 

I vår församling som samlas i Vasakyrkan, har vi en framtid. Vi har en plats och en uppgift för 

varandra och andra. I församlingen och i samhället. Hur kan vi gestalta den? 

Herren säger till oss:  

”Jag vet väl vilka tankar jag har för er, säger Herren, nämligen fridens tankar och inte ofärdens, 

till att ge er en framtid och ett hopp.” (Jer 29:11, 1917, reviderad) 

 

                       
Från konserten lördag 18/4 med Bengt Johansson och Emilia Lindberg, med Per-Olof Larsson på 

pedal-steel. Innan, på eftermiddagen, vernissage med Bengt Johansson. 

 

- 23 april var det en storträff, den sista, innan kyrkokonferensen. Den var förlagd hos oss i Vasa. 

Ett 60-tal var där; intresserade, volontärer och olika ansvariga, med planeringsgrupper. 

Det finns möjlighet att vara med som volontär. I Conventum eller vid några tillfällen hos oss. 

Kontakta Bengt-Erik Tammert för frågor.  

- En sak som pågår just nu i Equmeniakyrkan, är uppföljningen av ett beslut från förra året. Det 

blir omstruktureringar. Under Equmeniakyrkans 15-åriga tid, efter bildandet, har 

medlemsantalet minskat med ca 18%, och är nu ca 58 000. Ihop med det minskade underlag av 

stöd, kommer antal tjänster i Equmeniakyrkan i Sverige minska från 1 september 2026, från 94 

till 71 tjänster. 

Biträdande kyrkoledare Niklas Piensoho är för närvarande sjukskriven och Lasse Svensson är 

tillförordnad. 

 



 
 

- På söndag är det församlingsmöte efter gudstjänsten. På dagordningen finns Vision26, 

församlingens ombud till konferensen, planering inför sommaren och stöd till Uskavi. 

 

Utanför kyrkan, kommer det tyvärr bli vägarbeten igen. Det är vid korsningen mellan Vasagatan 

och Vasa strand, som det blivit sättningar, som behöver åtgärdas. Genomfart i vår parkering 

igen. Titta efter skyltningar. 

 

Guds välsignelse 

Per Klasson, ordförande  


